
 

 

Sede Rettorato 

Via del Paradiso, 47 - 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761357716 - Fax. 0761 357715 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deim@unitus.it - deim@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deim.unitus.it www.unitus.it  

 

 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL 

CONFERIMENTO DI ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALL’ INSEGNAMENTO MEDIANTE 
CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI CUI AL BANDO REP. 822/2025 DEL 19/09/2025 

 
 

IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ E 
IMPRESA – DEIM 

 
 
VISTO l’avviso di Bando Prot. n 24366 Rep. n 822 del 19/09/2025; 
VALUTATA l’opportunità di estendere ulteriormente, oltre i termini già fissati, l’adesione alla 
procedura in oggetto da parte dei soggetti in possesso dei requisiti richiesti; 
 

DISPONE 
 
La proroga della scadenza della procedura in premessa fissando il termine di presentazione delle 
domande al 6 ottobre 2025. 
 

 
 
 

IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETA’ ED IMPRESA 
DEIM 

Prof. Stefano Rossi 
 
  

 
 


		2025-10-01T17:06:44+0200
	Stefano Rossi




